
1 

 

 

AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI 

Viale San Pietro 10, Palazzo Bompiani - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 

02268260904 

 
 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE    N.               DEL     

            

OGGETTO Servizio di supporto ai servizi assistenziali presso le strutture afferenti alle strutture del Presidio 
Ospedaliero SS. Annunziata e delle Cliniche S. Pietro dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di 
Sassari, affidato all’operatore economico RTI E.P.M. S.r.l. (mandataria) e Multiservice Soc. Coop 
A.r.l. (mandante). Modifica contrattuale prevista all’art. 16 capitolato d’appalto, ai sensi dell’art. 106 
del D.lgs 50/2016. CIG [8641761EC3] 

 

 

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari 

SI [ X ] NO [   ]   

 

Parere del Direttore Amministrativo f.f. 

FAVOREVOLE [ X ] Dott.ssa Rosa Maria Bellu  

NON FAVOREVOLE [   ] 

Parere del Direttore Sanitario f.f. 

FAVOREVOLE [ X ] Dott. Francesco Luigi Bandiera  

NON FAVOREVOLE [   ] 

La presente Deliberazione è in pubblicazione all’Albo Pretorio elettronico del sito dell’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Sassari dal __________________ per la durata di quindici giorni 

RUOLO SOGGETTO FIRMA 

Dirigente Amministrativo della 

Struttura Complessa Affari 

Generali, Convenzioni e Rapporti 

con l’Università 

Dott. Giuseppe Carassino  

 
 

 

STRUTTURA 

PROPONENTE 

Struttura Complessa Acquisizione Beni e Servizi 

ESTENSORE Geom. Alessandro Rotelli 

PROPOSTA N.    164 del 22/02/2022 

Il Responsabile della Struttura propone l’adozione del presente provvedimento, attestandone conformità alla norma, 

nonché l’utilità e l’opportunità per gli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. Il Responsabile della Struttura e il 

Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, attestano che l’atto è legittimo nella forma e 

nella sostanza.   

RUOLO SOGGETTO FIRMA DIGITALE 

Direttore della Struttura 

Complessa  Acquisizione Beni 

e Servizi 

Ing. Alberto Giordano  

giovanna.scanu
Font monospazio
170               25/02/2022

giovanna.scanu
Font monospazio
25/02/2022



2 

IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA COMPLESSA  
ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

(Ing. Alberto Giordano) 

VISTO il Decreto Legislativo n. 502 del 30.12.1992: “Riordino della disciplina in materia sanitaria” e ss. mm.ii. 

VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21.12.1999: “Disciplina dei rapporti fra Servizio Sanitario Nazionale ed 
Università, a norma dell’art. 6 della legge 30 novembre 1998, n. 419”. 

VISTO  il Decreto Legislativo n. 50 del 18.04.2016 e ss.mm.ii., recante “Codice dei contratti pubblici”.  

VISTA la Legge Regionale del 11 settembre 2020, n. 24 “Riforma del sistema sanitario regionale e riorganizzazione 
sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 2006, della legge regionale n. 
23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore; 

VISTO il Protocollo d’Intesa sottoscritto in data 11.08.2017 dalla Regione Sardegna e dalle Università degli Studi di 
Cagliari e di Sassari. 

VISTA la Deliberazione della Giunta della Regione Autonoma della Sardegna n. 51/33 del 30.12.2021 con la quale 
viene nominato Direttore Generale dell’AOU di Sassari il Dott. Antonio Lorenzo Spano;  
  

CONSIDERATO che nella DGR suddetta viene nominato quale Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di 
Sassari il Dott. Antonio Lorenzo Spano e che l’incarico decorre dal 1 gennaio 2022 ed ha una durata pari a 
cinque anni, rinnovabili una sola volta; 

 
VISTA la Deliberazione n. 1 del 4.01.2022 con la quale il Direttore Generale dell’Azienda Ospedaliero Universitaria 

di Sassari prende atto della Deliberazione della Regione Autonoma della Sardegna n. 51/33 del 30.12.2021 
“Azienda Ospedaliero Universitaria (AOU) di Sassari. Nomina Direttore generale;” 

 
VISTA la Deliberazione n. 2 del 04.01.2022 “Proroga, per il tempo strettamente necessario e comunque sino a nuove 

determinazioni, degli incarichi di Direttore Sanitario f.f. al Dott. Francesco Luigi Bandiera e di Direttore 
Amministrativo f.f. alla Dott.ssa Rosa Maria Bellu”. 

 
VISTA la Deliberazione n. 1113 del 30.12.2021 con la quale all’Ing. Alberto Giordano, Dirigente Ingegnere, viene 

conferito l’incarico di Direttore della S.C. Acquisizione Bene e Servizi;  
 
VISTA la nota PG n. 99 del 04 Gennaio 2022 avente ad oggetto “Sostituzioni Dirigenti Strutture Vacanti”; 

RICHIAMATE le Deliberazioni sulla programmazione: 

2019-2020 

 n. 292 del 02/04/2019 recante “Programma Biennale delle Acquisizioni di Forniture e Servizi. Biennio 
2019-2020”; 

2020-2021    

 n. 58 del 29/04/2020 recante “Programma Biennale delle Acquisizioni di Forniture e Servizi. Biennio 
2020-2021”; 

 n. 287 del 07/07/2020 recante “Programma Biennale delle Acquisizioni di Forniture e Servizi. Biennio 
2020-2021. 1° aggiornamento infra annuale”; 

2021-2022 

 n. 663 del 16/11/2020 recante “Bilancio preventivo economico anni 2021/2022/2023” di cui 
all’allegato n. 6 “Programma Biennale delle Acquisizioni di Forniture e Servizi”; 

 n. 118 del 12/02/2021 recante “Programma Biennale delle Acquisizioni di Forniture e Servizi. Biennio 
2021-2022 (art. 21, D.Lgs. n. 50/2016 e art. 6, Decreto Ministeriale n. 14 del 16 gennaio 2018). 
Approvazione”; 

 n. 392 del 18/05/2021 recante “Programma Biennale delle Acquisizioni di Forniture e Servizi. Biennio 
2021-2022 (art. 21, D.Lgs. n. 50/2016 e art. 6, Decreto Ministeriale n. 14 del 16 gennaio 2018). Primo 
aggiornamento - primo quadrimestre 2021”. 

 n. 412 del 21/05/2021 recante “Programma Biennale delle acquisizioni di Forniture e Servizi. Biennio 
2021-2022 (art. 21, D.Lgs. n. 50/2016 e art. 6, Decreto Ministeriale n. 14 del 16 gennaio 2018). 
Secondo aggiornamento”. 

 n. 718 del 05/08/2021 recante “Programma Biennale delle acquisizioni di Forniture e Servizi. Biennio 
2021-2022 (art. 21, D.Lgs. n. 50/2016 e art. 6, Decreto Ministeriale n. 14 del 16 gennaio 2018). Terzo 



3 

aggiornamento”. 

 n. 849 del 30/09/2021 recante “Programma Biennale delle acquisizioni di Forniture e Servizi. Biennio 

2021-2022 (art. 21, D.Lgs. n. 50/2016 e art. 6, Decreto Ministeriale n. 14 del 16 gennaio 2018). Quarto 
aggiornamento”. 

 n. 959 del 11/11/2021 recante “Programma Biennale delle acquisizioni di Forniture e Servizi. Biennio 

2021-2022 (art. 21, D.lgs. n. 50/2016 e art. 6, Decreto Ministeriale n. 14 del 16 gennaio 2018). Quinto 

aggiornamento”. 

  
DATO ATTO  che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla 

normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla 
Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in 
relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate. 

RICHIAMATA la deliberazione del Commissario Straordinario f.f. n. 839 del 30/09/2021, con la quale veniva aggiudicata 
all’operatore economico costituendo RTI E.P.M. S.r.l. (mandataria) e Multiservice Soc. Coop A.r.l. 
(mandante), risultato migliore offerente,  l’appalto per la fornitura triennale del servizio di supporto ai 
servizi assistenziali nei plessi ospedalieri delle “Cliniche di San Pietro” e del “SS Annunziata” 
dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari, ripetibile per due annualità, per un importo 
complessivo triennale di euro 23.356.564,38, oltre oneri della sicurezza, pari a euro 1.750,00, ed IVA 
al 22%. 

DATO ATTO              che con la suddetta delibera veniva approvato il seguente quadro economico:  

N. Descrizione Importo 

A 
1 Importo triennale contrattuale € 23.356.564,38 

2 Oneri di sicurezza da rischi interferenziali € 1.750,00 

A IMPORTO A BASE DI GARA (1+2) € 23.358.314,38 

B 

3 Opzione di ripetizione servizio analogo biennale ex art. 63, comma 5, D.lgs. n. 50/2016 € 15.571.042,92 

4 
Oneri di sicurezza da rischi interferenziali afferenti alla ripetizione servizio analogo, ex art. 63, 
comma 5, D.Lgs. n. 50/2016. 

€ 1.166,67 

5 modifiche contrattuali ex art. 106 D.lgs. 50/2016 estensione 30% € 7.006.969,31 

B IMPORTO ALTRE VOCI (3+4+5) € 22.579.178,90 

VSA VALORE STIMATO DELL’APPALTO (A+B) € 45.937.493,28 

C 

6 Incentivi ex art. 113 (2% + 1,5% su importo a base di gara “A”) € 353.682,37 

7 Spese per pubblicità € 5.000,00 

8 Spese per commissioni giudicatrici € 7.650,00 

C SOMME A DISPOSIZIONE € 366.332,37 

D 9 IVA (22 % su importo VSA “A” + “B”) € 10.106.248,52 

D SOMMA IMPOSTE € 10.106.248,52 

QE IMPORTO TOTALE QUADRO ECONOMICO (VSA+C+D) € 56.410.074,17 

 

ATTESO che è stato stipulato il relativo contratto d’appalto con Repertorio n. 68798, fascicolo n. 38973 del 11.02.2022     

con decorrenza del servizio a far data dal 01/03/2022. 

DATO ATTO  che la procedura di gara prevedeva la possibilità, per la stazione appaltante, di estendere il servizio in alcune 
macroaree entro la misura del 30% del valore del contratto, così come novellato all’art. 16 del capitolato 
d’appalto, entro i limiti del valore assunto nel quadro economico di cui sopra. 

  
PRESO ATTO della nota protocollo PG/2022/3525 del 23/02/2022, con la quale il Direttore di Esecuzione del Contratto 

rappresentava la necessità di incrementare le attività del servizio aggiudicato nelle principali macro aree di 
intervento, al fine di garantire il medesimo standard qualitativo del servizio in scadenza;  manifestava, altresì, 
la necessità di ampliare le attività appaltate con lo scopo di diversificare i percorsi a tutela degli utenti e degli 
stessi operatori, anche in funzione dell’incremento di alcune attività sorte dalla necessità di convertire e 
potenziare le strutture dedicate all’emergenza pandemica. 

 
PRESO ATTO  che, con la citata nota, veniva richiesta, ai sensi dell’art. 16 del capitolato d’appalto, la rimodulazione del monte 

ore, secondo gli incrementi riportati per macro area di intervento nella tabella seguente, che viene quantificato 
in 434.248 ore annue, con un aumento di 80.830 ore annue, rispetto a quanto computato in sede di gara 
stabilito in 353.418 ore annue:   

 



4 

Macroarea Ore annue totali compreso incremento 

1^Macroarea Degenze 182.000 

2^Macroarea Blocco operatorio 65.196 

3^Macroarea Squadra volante 73.298 

4^Macroarea Radiologia e trasporti diagnostici 59.514 

5^Macroarea Pronto Soccorso 44.530 

 

RITENUTO necessario procedere in merito anche a seguito delle motivazioni espresse dal DEC, in quanto il mancato 

adeguamento dell’incremento delle attività relative al nuovo appalto, espresse in monte ore complessivo, 

comporterebbe inevitabili disagi e/o disservizi sia per gli utenti/pazienti sia per il personale interno 

all’Azienda.   

 

VALUTATA              positivamente la necessità della modifica del contratto, che assume natura non sostanziale, ai sensi dell’art. 106, 

comma 1 lettera e) del D.lgs. 50/2016, essendo stato stabilito nei documenti di gara una soglia massima di 

incremento del valore contrattuale del 30%, ex art. 16 del capitolato d’appalto.  
 
CALCOLATO che l’incremento di 80.830 ore annue, pari al 22% circa (22,87093%) rispetto al monte ore espresso in sede di 

gara, comporterà una modifica dell’importo contrattuale con un aumento su base triennale di €. 5.341.865,56, 
+ IVA, determinato sulla base del costo orario di €. 22,02922. 

 
DATO ATTO che l’importo complessivo triennale, compresi gli oneri per la sicurezza, è di €. 29.215.280,20, oltre IVA 22% 

pari a €.  6.427.361,64, per un totale di €. 35.642.641,84, che andrà a gravare nel conto di competenza nei 
rispettivi esercizi economici, come di seguito riportato: 

 

budget Conto n. 
Descrizione 

conto 

Importo 

complessivo  
imponibile iva totale 

Anno 

esercizio 

BDG_S_19 A506030401 
Costi per 

altri servizi 
non sanitari 

€ 35.642.641,84 

€ 8.115.355,61 € 1.785.378,23 € 9.900.733,84 
01/03/2022              
31/12/2022  

€ 9.738.426,73 € 2.142.453,88 € 11.880.880,61 2023 

€ 9.738.426,73 € 2.142.453,88 € 11.880.880,61 2024 

€ 1.623.071,12 € 357.075,65 € 1.980.146,77 
01/01/2025           
28/02/2025 

 

DATO ATTO  che il Responsabile del Procedimento, per gli ambiti funzionali di competenza ai sensi e per gli effetti di cui 

all’art. 31, comma 3, del D. Lgs. 50/2016, è l’Ing. Alberto Giordano, in qualità di Direttore della Struttura 

Acquisizione Beni e Servizi.  
 
DATO ATTO che il Direttore dell’Esecuzione del Contratto, per le funzioni di cui al Decreto ministeriale n. 49/2018, è il 

Dott. Ignazio Dettori, Posizione Organizzativa dell’UOC Assistenza Infermieristica e Ostetrica. 

DATO ATTO che, in osservanza della nota della Direzione Generale Prot. n. 26999 del 30.11.2016, l’impegno di spesa di cui 

al presente atto, così come risulta dalla dichiarazione della SC Assistenza Infermieristica e Ostetrica con 

protocollo n. NP/2020/5580 del 18/12/2020, già allegata alla deliberazione n. 758 del 21/12/2020, è relativo 

ad acquisto inderogabile ed essenziale per l’erogazione dei livelli di assistenza. 
 

PROPONE 
 
Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente. 

1) Di approvare la premessa narrativa al presente provvedimento, che si intende qui interamente richiamata per farne parte integrante 
e sostanziale. 

2) Di autorizzare la modifica contrattuale, ai sensi dell’art. 16 del capitolato d’appalto, prevista entro il limite indicato nel quadro 
economico, relativa all’estensione dell’appalto per la fornitura triennale del servizio di supporto ai servizi assistenziali nei plessi 
ospedalieri delle “Cliniche di San Pietro” e del “SS Annunziata” dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari, ripetibile per 
due annualità, affidato all’Operatore Economico RTI E.P.M. S.r.l. (mandataria) e Multiservice Soc. Coop A.r.l. (mandante) con 
DCS n. 839 del 30/09/2021. 

3) Di dare atto che l’estensione comporta un incremento di 80.830 ore annue, pari al 22% circa (22,87093%) rispetto al monte ore 
espresso in sede di gara, con un aumento dell’importo contrattuale di €. 5.341.865,56, + IVA, determinato sulla base del costo 
orario di €. 22,02922. 

4) Di dare atto che per effetto di tale modifica il monte ore totale annuo varia da 353.418 ore a 434.248 ore, ripartite per ciascuna 
macroarea, come indicato nella tabella seguente: 



5 

Macroarea Ore annue totali  

1^Macroarea Degenze 182.000 

2^Macroarea Blocco operatorio 65.196 

3^Macroarea Squadra volante 73.298 

4^Macroarea Radiologia e trasporti diagnostici 59.514 

5^Macroarea Pronto Soccorso 44.530 

6^ Macroarea Farmacia Ospedaliera 9.360 

7^ Macroarea Sala Settoria   350 

5) Di dare atto che l’estensione delle attività prestazionali rientra tra le modifiche non sostanziali, ai sensi dell’art. 106, comma 1 
lettera e) del D.lgs. 50/2016, essendo stato stabilito nei documenti di gara una soglia massima di incremento dell’importo 
contrattuale fino al 30%, ex art. 16 del capitolato d’appalto. 

6) Di dare atto che l’importo complessivo triennale, compresi gli oneri per la sicurezza, è di €. 29.215.280,20, oltre IVA 22% pari a                   
€.  6.427.361,64, per un totale di €. 35.642.641,84, che andrà a gravare nel conto di competenza nei rispettivi esercizi economici, 
come di seguito riportato: 

budget Conto  Descrizione conto 
Importo 

complessivo 
imponibile iva totale Anno esercizio 

BDG_S_19 A506030401 Costi per altri servizi non sanitari € 35.642.641,84 

€ 8.115.355,61 € 1.785.378,23 € 9.900.733,84 01/03- 31/12/22  

€ 9.738.426,73 € 2.142.453,88 € 11.880.880,61 2023 

€ 9.738.426,73 € 2.142.453,88 € 11.880.880,61 2024 

€ 1.623.071,12 € 357.075,65 € 1.980.146,77 01/01-28/02/25 

 
7) Di dare atto che gli incentivi, di cui all’art. 113 del D.lgs. 50/2016, per effetto della modifica, vengono rideterminati in €. 433.810,36 

che verranno ripartiti, agli aventi diritto, con successivo provvedimento del Dirigente della SC Acquisizione Beni e Servizi e 
andranno a gravare sul conto di costo BDG_S_02 - n. A520040901 (Accantonamenti incentivi funzioni tecniche art. 113 D. Lgs 
50/2016). 

   
8) Di dare atto che il Responsabile del Procedimento, per gli ambiti funzionali di competenza ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 

31, comma 3, del D. Lgs. 50/2016, è l’Ing. Alberto Giordano, in qualità di Direttore della Struttura Acquisizione Beni e Servizi.  
 
9) Di dare atto che il Direttore dell’Esecuzione del Contratto, per le funzioni di cui al Decreto ministeriale n. 49/2018, è il Dott. 

Ignazio Dettori, Posizione Organizzativa dell’UOC Assistenza Infermieristica e Ostetrica. 
 

10)  Di dare atto che il CIG è il seguente: [8641761EC3]. 
 
11)  Di incaricare le Strutture competenti dell’esecuzione del presente provvedimento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

     IL DIRETTORE GENERALE 
        Dott. Antonio Lorenzo Spano 

 
PRESO ATTO della proposta di Deliberazione avente per oggetto: “Servizio di supporto ai servizi assistenziali presso le 

strutture afferenti alle strutture del Presidio Ospedaliero SS. Annunziata e delle Cliniche S. Pietro 
dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari, affidato all’operatore economico RTI E.P.M. S.r.l. 
(mandataria) e Multiservice Soc. Coop A.r.l. (mandante). Modifica contrattuale prevista all’art. 16 capitolato 
d’appalto, ai sensi dell’art. 106 del D.lgs 50/2016. CIG [8641761EC3]”. 

 
D E L I B E R A  

 
Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente. 
Di adottare la proposta di deliberazione di cui sopra e conseguentemente: 

1) Di approvare la premessa narrativa al presente provvedimento, che si intende qui interamente richiamata per farne parte integrante 
e sostanziale. 

2) Di autorizzare la modifica contrattuale, ai sensi dell’art. 16 del capitolato d’appalto, prevista entro il limite indicato nel quadro 
economico, relativa all’estensione dell’appalto per la fornitura triennale del servizio di supporto ai servizi assistenziali nei plessi 
ospedalieri delle “Cliniche di San Pietro” e del “SS Annunziata” dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari, ripetibile per 
due annualità, affidato all’Operatore Economico RTI E.P.M. S.r.l. (mandataria) e Multiservice Soc. Coop A.r.l. (mandante) con 
DCS n. 839 del 30/09/2021. 

3) Di dare atto che l’estensione comporta un incremento di 80.830 ore annue, pari al 22% circa (22,87093%) rispetto al monte ore 
espresso in sede di gara, con un aumento dell’importo contrattuale di €. 5.341.865,56, + IVA, determinato sulla base del costo 
orario di €. 22,02922. 

4) Di dare atto che per effetto di tale modifica il monte ore totale annuo varia da 353.418 ore a 434.248 ore, ripartite per ciascuna 
macroarea, come indicato nella tabella seguente: 

Macroarea Ore annue totali  

1^Macroarea Degenze 182.000 

2^Macroarea Blocco operatorio 65.196 

3^Macroarea Squadra volante 73.298 

4^Macroarea Radiologia e trasporti diagnostici 59.514 

5^Macroarea Pronto Soccorso 44.530 

6^ Macroarea Farmacia Ospedaliera 9.360 

7^ Macroarea Sala Settoria   350 

5) Di dare atto che l’estensione delle attività prestazionali rientra tra le modifiche non sostanziali, ai sensi dell’art. 106, comma 1 
lettera e) del D.lgs. 50/2016, essendo stato stabilito nei documenti di gara una soglia massima di incremento dell’importo 
contrattuale fino al 30%, ex art. 16 del capitolato d’appalto. 

6) Di dare atto che l’importo complessivo triennale, compresi gli oneri per la sicurezza, è di €. 29.215.280,20, oltre IVA 22% pari a                   
€.  6.427.361,64, per un totale di €. 35.642.641,84, che andrà a gravare nel conto di competenza nei rispettivi esercizi economici, 
come di seguito riportato: 

budget Conto  Descrizione conto 
Importo 

complessivo 
imponibile iva totale Anno esercizio 

BDG_S_19 A506030401 Costi per altri servizi non sanitari € 35.642.641,84 

€ 8.115.355,61 € 1.785.378,23 € 9.900.733,84 01/03- 31/12/22  

€ 9.738.426,73 € 2.142.453,88 € 11.880.880,61 2023 

€ 9.738.426,73 € 2.142.453,88 € 11.880.880,61 2024 

€ 1.623.071,12 € 357.075,65 € 1.980.146,77 01/01-28/02/25 

 
7) Di dare atto che gli incentivi, di cui all’art. 113 del D.lgs. 50/2016, per effetto della modifica, vengono rideterminati in €. 433.810,36 

che verranno ripartiti, agli aventi diritto, con successivo provvedimento del Dirigente della SC Acquisizione Beni e Servizi e 
andranno a gravare sul conto di costo BDG_S_02 - n. A520040901 (Accantonamenti incentivi funzioni tecniche art. 113 D. Lgs 
50/2016). 

   
8) Di dare atto che il Responsabile del Procedimento, per gli ambiti funzionali di competenza ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 

31, comma 3, del D. Lgs. 50/2016, è l’Ing. Alberto Giordano, in qualità di Direttore della Struttura Acquisizione Beni e Servizi.  
 
9) Di dare atto che il Direttore dell’Esecuzione del Contratto, per le funzioni di cui al Decreto ministeriale n. 49/2018, è il Dott. 

Ignazio Dettori, Posizione Organizzativa dell’UOC Assistenza Infermieristica e Ostetrica. 
 



7 

10)  Di dare atto che il CIG è il seguente: [8641761EC3]. 
 
11)  Di incaricare le Strutture competenti dell’esecuzione del presente provvedimento. 

 

      IL DIRETTORE GENERALE 
        Dott. Antonio Lorenzo Spano 

 
 
 
 

 
 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE: 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE: 
 
Allegato: Nota DEC PG/2022/3525 del 23.02.2022.   


		2022-02-24T10:16:11+0100
	GIORDANO ALBERTO


		2022-02-25T14:15:08+0100
	BELLU ROSA MARIA


		2022-02-25T14:26:37+0100
	BANDIERA FRANCESCO LUIGI


		2022-02-25T14:29:27+0100
	SPANO ANTONIO LORENZO


		2022-02-25T14:29:53+0100
	CARASSINO GIUSEPPE




